彰德 彰化 國中 ~ 統整課程設計之附件六     
九年一貫整合型計畫041192001   
設計人：林莞如、黃乃玫、胡嘉蓓
         教師評表
單元：________________________________________________________ 
班級：___________時間：____年____月____日星期____  
 
 
說明：以下各項評分，以1~5分為原則。總評部分請以文字詳細敘述之。
 
(學習歷程檔案)
	組別
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	內
容
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	分
工
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	編
排
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	美
工
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	創
意
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	總
分
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


　　　　
總評：
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(上台發表)
	組別
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	聲量
大小
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	表達
技巧
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	報告內容
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	禮貌
儀態
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	時間
控制
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	總
分
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
總評語：
 
(上台發表)
	組別
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	＋
	－
	＋
	－
	＋
	－
	＋
	－
	＋
	－
	＋
	－
	＋
	－
	＋
	－
	＋
	－

	聲量適中
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	表達流暢
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	內容精簡
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	豐富詳盡
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	資料正確
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	禮貌周到
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	儀態大方
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	總評
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
總評語：
 
